ỦY BAN NHÂN DÂN

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

 Số: 2145/GDĐT-CTTT                 Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 16 tháng 6 năm 2017
	Về việc báo cáo thống kê đội ngũ thực hiện công tác pháp chế

      Kính gửi:

- Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Hiệu trưởng trường THPT, CĐ – TCCN;

- Giám đốc Trung tâm GDTX;

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Căn cứ Quyết định số 705/QĐ-TTg ngày 25 tháng 5 năm 2017 của Thủ tướng Chính phủ Ban hành Chương trình phổ biến, giáo dục pháp luật giai đoạn 2017 – 2021;

Nhằm thống kê số lượng, chất lượng đội ngũ làm công tác pháp chế tại các cơ sở giáo dục trên địa bàn Thành phố để Sở Giáo dục và Đào tạo xây dựng kế hoạch triển khai thực hiện Chương trình phổ biến, giáo dục pháp luật giai đoạn 2017 – 2021, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị thủ trưởng các đơn vị quan tâm và thực hiện báo cáo như sau:
- Phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện báo cáo thống kê số lượng (theo mẫu 1).

- Các trường THPT, Trung tâm Giáo dục Thường xuyên, đơn vị trực thuộc Sở báo cáo thống kê số lượng (theo mẫu 2).
Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn vị tổng hợp báo cáo bằng văn bản và thư điện tử gửi về Phòng Chính trị tư tưởng, Sở Giáo dục và Đào tạo (Số 66-68 Lê Thánh Tôn, Quận 1, thành phố Hồ Chí Minh), email: lctuyen.sgddt@tphcm.gov.vn, điện thoại: 08.38.299.682) trước ngày 10 tháng 7 năm 2017./.

    KT. GIÁM ĐỐC

    PHÓ GIÁM ĐỐC

(Đã ký)

     Bùi Thị Diễm Thu
Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc Sở GD&ĐT;

- Lưu: VP, CTTT.

PAGE